8. 102 Nr. 92. (1277 c. Ende Juli.) Bischof B(runo) v.Olmütz 
schreibt dem Burggrafen F(riedrich) v. Nürnberg über den ernsten 
Willen König Ottokars zur Erfüllung der Verträge, will Friedrichs 
Ankunft zu Kremsier erwarten etc.

9. 104/106 Nr. 95. 1277 Aug. 15. Grätz bei Troppau. K. Otto
kar an der Bischof Bruno v. Olmütz über seine Genesung und 
über seine Absichten betreffs einer Zusammenkunft mit den pol
nischen Herzoginnen.

15*
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. ... Significamus vobis eciam, quod ducisse Polonie satis ad nostram 
vocacionem procedunt tepide, i ta ut et si veniant, nos (ad) sel) venire 
quodammodo videatur. Nam profisci volunt in Ratibor el veilent, quod 
nos illuc eis in occursum procederé deberemos - set cum nunquam tractatum 
ñeque condictum fuerit, ut ad eas in Ratibor deberemos dirigere gressus 
nostros, si forte in Opaviam ad nos, sicut ordinatum fuerat, venire noluerint, 
ad eas in Ratibor nullatenus procedemos, huiusmodi convencionem quam 
cum ipsis volebamus habere pretermitientes et sinentes cadere inconpletam. 
Unde sive nobiscum in Opaviam convenerint sive non, nos tarnen recto 
tramite in Bohemiam procedemos, sicut citius poterimus. Etiam si essemus 
sani, sicut umquam fuimos, nos ad eas in Ratibor nullatenus veniremus. 
Datum in Oretz XVIII Kal. Sept.

Wer die polnischen Fürstinnen gewesen sind und was es mit der 
zu Troppau verabredeten Zusammenkunft auf sich hat, weiß der 
Herausgeb. Prof. Redlich nicht anzugeben. Dem mutz man sich vor
läufig auch anschlietzen. Vermutend möchte ich annehmen, datz es 
doch mit dem Heiratsplan betr. die Herzoginwitwe v. Breslau etwas 
zu tun hat, denn datz A. Ottokar die schlesischen Fürstinnen ducisse 
Polonie nennt, hätte an sich nichts Auffälliges. Andrerseits können auch 
oberschlesische Fürstinnen gemeint sein. Wladislaw v. Oppeln hat 
1251 geheiratet, konnte demnach sehr gut heiratsfähige Töchter haben 
(vielleicht für den Pfalzgrafen bei Rhein, mit dem A. Ottokar in 
Heiratsverbindung treten wollte, vgl. Nr. 93). Also bis Ratibor 
wollten die Fürstinnen entgegen kommen, aber nach Troppau, also 
über die Grenze, wollten sie nicht ziehen.

<S. 106/108 Nr. 97. (1277 zweite Hälfte August. Mödritz b. 
Brünn.) Bischof Bruno v. Olmütz an den Burggrafen Friedrich 
zu Nürnberg über ein für ihn zu Breslau gemachtes Anlehen, 
über die Wittegonen, die Ankunft der Herzogin v. Schlesien etc.

Viro nobili se ipsum et sua. Nescerit dilectio vestra, quod ad peti
cionen! vestram litteras et nuncios nostros transmisimus in Vratislaviam 
ad creditores nostros, ut domine nostre consort! vestre super nos ad centum 
marcas vel amplius debeant mutuare, in bös et omnibus aliis cbmplacere 
volentes vobis quoad vivemos. Preterea noveritis, quod littere vestre nobis 
circa Moderunc sunt oblate, in quibus vidimus, quod terminus condictus 
inter nos de Witigonibus processuni non haberet, et quia nunc moram 
trahimus in Modriz, ad peticionem vestram non possumus deo teste bono 
modo in Opaviam in occursum ducisse Slesie venire tarn breviter propter 
viam malam et eciam corporis debilitatem. Verum tarnen nuncios nostros 
sollempnes ad ipsam transmittemus et nos nihilominus personaliter usque 
in Chremsir sibi, ut tenemur, cum reverencia occurremus et conducemus 
ipsam, quam remote sibi placuerit, propria in persona . . .